Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 № 276
д. Заневка

О создании рабочей группы
по разработке проекта благоустройства

парка Оккервиль

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования МО «Заневское

городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, в целях разработки проекта благоустройства парка

Оккервиль, администрация МО «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Создать рабочую группу по разработке проекта благоустройства

парка Оккервиль и утвердить ее состав (далее – рабочая группа) согласно

приложению.
2. Провести не позднее 10.04.2023 заседание рабочей группы с целью

обсуждения концепции по разработке проекта благоустройства парка

Оккервиль.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации          А.В. Гердий

2

 2

Приложение
к постановлению администрации

МО «Заневское городское поселение»
от  31.03.2023  №  276

Состав
рабочей группы по разработке проекта

благоустройства парка Оккервиль

Егиазарян Гор Вартанович – руководитель рабочей группы,

заместитель главы адмнистрации по

архитектуре, земельным и
имущественным вопросам

Чех Виталий Николаевич

– секретарь рабочей группы –
начальник производственно-
технического отдела МКУ «Центр

оказания услуг»
(по согласованию)

Члены рабочей группы:

Лутченко Сергей Иванович

Шумилина Ксения Владимировна

– первый заместитель председателя

Комитета градостроительной

политики Ленинградской области -
главный архитектор Ленинградской

области
( по согласованию)

– начальник отдела архитектуры,

градостроитльства и

территориального планирования

администрации

Мусин Александр Валерьевич

– начальник отдела дорожного

хозяйства и благоустройства
администрации

Землянко Сергей Владимирович  – начальник сектора по развитию

культуры, спорта и молодёжной

политики администрации

3

 3

Федорова Руфина Евгеньевна  – депутат совета депутатов МО

«Заневское городское поселение»
(по согласованию)

Соловьев Игорь Юрьевич – депутат совета депутатов МО

«Заневское городское поселение»
(по согласованию)

Струк Сергей Алексанлдрович

Иванов Дмитрий Александрович

– депутат совета депутатов МО

«Заневское городское поселение»
(по согласованию)

– директор МКУ «Центр оказания

услуг»

Нецветаева Ольга Владимировна – житель города Кудрово

Хорошева Анастасия Юрьевна

(по согласованию)

– житель города Кудрово
(по согласованию)

Волков Кирилл Андреевич

– житель города Кудрово

        (по согласованию)